cudende

.

Item ad hoc ut facilius predillo modo pecunia habeatur in

Communi Florentie ,
providerunt , & ordinaverunt quod Mo-

neta Argentea de novo fìat , fabricetur, & cudatur in Zecca

Communis Florentie prò dicìo Communi
,
que v^ocatur Guelfv»

GrolTus , & fignata lit , & fculpta ex quolibet latere ea , &
eis figuris , & literis quibus dictis Officialibus vidcbitur ,

quo«

rum declarationem fibi refervant poteftatem ; Et fìat , ^ fit de

liga , Se ad ligam undecim unciarum , Se dimidie Argenti opri-

mi prò qualibet libra Argenti , & medie uncie Eris ; Et quod
de qualibet libra fiant , 5c cudantur in totum Soldi novem

,

& Denarii novem GroJlbrum ; Et quod cuilibcf mittenti Ar-

gentum huiufmodi in Zeccam prò dicla Moneta fabricanda ,

& cudenda reftituantur per Officiales , & Dominos Monete.,

dicti Communis prò tempore exiftentes Soldi novem , Se De-
narii trcs huiufmodi Groilòrum , & trcs quinti alterius huiuf^

modi Grollì prò qualibet , Se ad rarionem cuiuslibct libre ;

Et reiìduum ipfius Argenti , five Monete iìende , Se cudende

ex ipfo Argento fcilicet Grofli quinque , Se duo quinti alterius

huiuliiiodi Groflì fit, Se pervcniat ad Commune Florentie, de

quibus GroUìs quinque , Se duobus quintis prò faélura , fabri-

catione , Se cuiìone diete Monete , Officiales , Se Domini Mo-
nete folvant , Se Iblvere , Se expenderc pofllnt ad plus GrolTum
unum , Se duos quintos alterius Grofiì prò fa6tura , fabricatio-

ne , Se cufione difte Monete , Se aliis expedientibus ad pre-

dieta , Se occafione prediclorum ; Ita quod Ciltem remaneant
Communi Florentie Grofiì quattuor huiufmodi Monete prò

qualibet libra , Se ad rationem cuiuslibet libre dicìJ huiufmodi

Argenti ut dicium ed . Et quod quilibet GrolTus ipfius Monete
K ex-
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ex'pendatiir , computctur, Se cnrrat in diaa CiVitate , & eius
Comitatu , & Diflriaii Florentic prò Soldis , & ad rationcm
Soldoruin quinque parvoram ; Et fic , Se prò tanta quanticate
quilibet in didis , Ci vitate , Comitatu , & Dillriau libi coui-
putare, & recipere teneatur.

Item quod Moneta Nigra , feii Erea mixta Ere , & Ar-
gento de novo fiat cudatur , & fabricetur in Zecca Commu-
nis Florentie , que vocetur Quattrino; Et fit %nata , &
Iculpta ex utroque laterc ea , Se cis fìgnns , & litteris dc^
quibus eifdem Òfficialibus , & eorum Orficio videbitur , quo-
rum declarationem fìbi relervant poteftatem ; Et fiat, Se fit

de liga , & ad ligam que teneat duas uncias Argenti optimi
prò qualibet libra , & decem uncias Eris ; Et quod de qua-
ìibet libra fiant , Se cudantur in totum Soldi vigintifeptem